CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Fornitore Everlight Electronics Distributore Everlight Electronics
Everlight Electronics
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CLS15-22C/L213B/TR8
FABBRICANTE Everlight Electronics
DESCRIZIONE COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 462434 pcs
SCHEDA DATI
LUNGHEZZA D'ONDA 470nm
TENSIONE - INVERSA (VR) (MAX) 35V
ANGOLO DI VISIONE -
RANGE SPETTRALE -
SERIE -
SENSIBILITÀ A NM -
TEMPO DI RISPOSTA -
IMBALLAGGIO Tape & Reel (TR)
CONTENITORE / INVOLUCRO -
ALTRI NOMI 3315220450
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 85°C
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 4 (72 Hours)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
TIPO DIODO -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Photodiode 470nm
CORRENTE - BUIO (TIP) 2nA
COLORE - POTENZIATO Blue
AREA ATTIVA 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Numero di parte: CLS15-22C/L213B/TR8
Costruttore / Marca: Everlight Electronics
Descrizione del prodotto COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 462434 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CLS4D09NP-220NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
disponibile:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Produttori:  Everlight Electronics
Descrizione:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
disponibile:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
disponibile:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
disponibile:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
disponibile:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
disponibile:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
disponibile:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Produttori:  Everlight Electronics
Descrizione:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
disponibile:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
disponibile:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
disponibile:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
disponibile:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Produttori:  Sumida Corporation
Descrizione:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
disponibile:  70193 pcs
RFQ